陕 西 省 特 种 设 备 协 会

关于举办 2025 年第三期特种设备生产

和使用单位(质量)安全总监、(质量)安全员

培训班的通知

陕特协培〔2025〕02 号

各特种设备生产和使用单位及相关人员：

陕西省特种设备协会“2025 年第三期特种设备生产和使

用单位(质量)安全总监、(质量)安全员培训班”定于 2025

年 3 月下旬举办，现将具体事项通知如下：

一、培训时间和地点

（一）报到时间：2025 年 3 月 27 日 8:30--10:00

（二）培训时间：2025 年 3 月 27 日至 28 日

（三）培训地点：陕西省特种设备协会（西安市高新区

西部大道 2 号企业壹号公园 24 栋三层）

二、培训内容

（一）《特种设备生产单位落实质量安全主体责任监督

管理规定》和《特种设备使用单位落实使用安全主体责任监

督管理规定》解读；

（二）特种设备法律法规、安全技术规范、标准知识；

（三）应急救援，事故调查与处理；

（四）(质量)安全总监、(质量)安全员岗位职责；

（五）质量安全风险识别、防控及质量安全风险管控清

单；

（六）日管控、周排查、月调度工作制度和机制。

培训后进行测试，(曾取得特种设备安全管理负责人的

学员免试，需提供相关证明)。经测试合格后，颁发《特种

设备生产(使用)单位质量安全总监(安全总监)培训证明》和

《特种设备生产(使用)单位质量安全员(安全员)培训证

明》。

三、报名方式

本培训自愿参加，请欲参加培训的单位和个人，扫描下

方二维码进行报名。

四、培训费用

培训费：600 元/人，陕西省特种设备协会会员单位培训

费：400 元/人;培训资料统一发放。

本次培训接受现场交费，可使用刷卡、微信、支付宝、

现金等方式。

公对公转账请于 2025 年 3 月 26 日前汇入协会账户，并

备注“第三期培训班”：

户 名：陕西省特种设备协会

账 号：103273973670

开户行：中国银行西安长安区西部大道支行

行 号：104791057851

五、交通食宿费用自理

六、若对活动需进一步了解，可按以下方式与主办方联

系

联系人：柳春亮 联系电话：029-81150393

陕西省特种设备协会

2025 年 2 月 21 日